PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.11.2016 № 460
г. Черемхово
Об особенностях составления проекта бюджета
Черемховского районного муниципального
образования и порядке работы над документами и
материалами, предоставляемыми в Думу
Черемховского районного муниципального
образования одновременно с проектом бюджета
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
В связи с принятием Федерального закона от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 19.10.2016 № 106 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Черемховского районного муниципального образования на 2016 год и плановый период 2018 и 2019 годов», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

 п о с т а н о в л я е т:
1. Приостановить до 1 января 2017 года:
 1.1. действие Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Черемховского районного муниципального образования и порядка работы над документами и материалами, предоставляемыми в Думу Черемховского районного муниципального образования одновременно с проектом бюджета, утвержденного постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.06.2015 № 279 (далее - положение) в отношении составления и утверждения проекта бюджета Черемховского районного муниципального образования одновременно с проектом документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Черемховского района, основных направлений бюджетной и налоговой политики Черемховского районного муниципального образования);
1.2. действие пунктов 21, 22, 23, 24 плана-графика составления проекта бюджета Черемховского районного муниципального образования и порядка работы над документами и материалами, предоставляемыми в Думу Черемховского районного муниципального образования одновременно с проектом районного бюджета.

2. Установить, что в 2016 году срок предоставления:
2.1. проекта бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) Черемховского районного муниципального образования - 15 ноября;

2.2. прогноза основных характеристик  (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) консолидированного бюджета Черемховского районного муниципального образования на очередной финансовый год - 15 ноября;

2.3. оценки ожидаемого исполнения бюджета Черемховского районного муниципального образования за текущий финансовый год - 15 ноября;

2.4. проекта районного бюджета, а также документов и материалов, предоставляемых в Думу Черемховского районного муниципального образования одновременно с проектом районного бюджета - 1 декабря.

3. Отделу организационной работы (И.П. Веретновой) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Черемховского районного муниципального образования Ю.Н. Гайдук.
Мэр района

 В. Л. Побойкин
Ю.Н. Гайдук
5-06-36
PAGE